

Culture Adventure ApS

Strandgade 102
1401 København K
CVR-nr. 31 59 69 98

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Kasper Foged Trojlsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Culture Adventure ApS
Strandgade 102
1401 København K

CVR-nr.: 31 59 69 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Foged Trojlsgaard, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.984.834 kr. mod 4.440.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375.356 kr. mod 1.475.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid19 + særlige poster

Det kommende år er fortsat præget af stor usikkerhed, da hele rejsebranchen fortsat er hårdt ramt på grund af Corona-pandemien med begrænsninger i rejseaktiviteten, som følge af de europæiske rejsevejledninger.

Selskabets ledelse har foretaget de nødvendige tiltag for at tilpasse omkostningsstrukturen til et lavere omkostningsniveau. Selskabets finansielle beredskab vurderes derfor at være tilstrækkelig sikret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.984.834	4.440.063
2 Personaleomkostninger	-1.781.628	-2.237.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.942	-238.445
Driftsresultat	-109.736	1.963.686
Andre finansielle indtægter	0	19.037
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.631	-153.641
Resultat før skat	-181.367	1.829.082
4 Skat af årets resultat	-193.989	-353.450
Årets resultat	-375.356	1.475.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.365.032
Disponeret fra overført resultat	-488.356	0
Disponeret i alt	-375.356	1.475.632

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	5.251.359	5.366.812
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.014	352.641
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.588.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.585.373</u>	<u>5.719.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.585.373</u>	<u>5.719.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.690.918	3.765.168
	Andre tilgodehavender	103.394	148.759
	Periodeafgrænsningsposter	706.719	2.240.873
	Tilgodehavender i alt	<u>2.501.031</u>	<u>6.154.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>851.094</u>	<u>4.205.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.352.125</u>	<u>10.359.841</u>
	Aktiver i alt	<u>10.937.498</u>	<u>16.079.294</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.034.745	5.523.100
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>5.272.745</u>	<u>5.758.700</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	159.831	180.448
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.831</u>	<u>180.448</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	999.355	1.481.800
	Anden gæld	213.678	42.474
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.033</u>	<u>1.524.274</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	101.000	138.000
	Gæld til pengeinstitutter	6.462	13.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.437	1.187.810
	Selskabsskat	17.848	190.402
	Anden gæld	366.345	316.022
	Periodeafgrænsningsposter	3.633.797	6.769.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.291.889</u>	<u>8.615.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.504.922</u>	<u>10.140.146</u>
	Passiver i alt	<u>10.937.498</u>	<u>16.079.294</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.523.101	110.600	5.758.701
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.356	113.000	-375.356
	125.000	5.034.745	113.000	5.272.745

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
I forbindelse med den forestående Corona pandemi har selskabet fået refunderet en andel af lønomkostninger og en andel af andre eksterne omkostninger. Selskabet har modtaget kr. 59.990 som lønkomensation og kr. 63.849 som omkostningsrefusion.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.750.281	2.210.572
Andre omkostninger til social sikring	31.347	27.360
	<u>1.781.628</u>	<u>2.237.932</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.631	153.641
	<u>71.631</u>	<u>153.641</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	300.402
Årets regulering af udskudt skat	-20.617	53.257
Regulering af tidligere års skat	214.606	-209
	<u>193.989</u>	<u>353.450</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2020	5.772.663	673.630	0
Tilgang	0	590.862	1.588.000
Kostpris 31. december 2020	5.772.663	1.264.492	1.588.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	405.851	320.988	0
Årets afskrivninger	115.453	197.489	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	521.304	518.477	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.251.359	746.015	1.588.000

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.100.355	101.000	999.355	0
Anden gæld	213.678	0	213.678	0
1.314.033	101.000	1.213.033	0	

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet pant i grunde og bygninger t.kr. 3.050 hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.251 t.kr.

Der er afgivet betalingsgaranti på 750 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.
